

CÔNG TY TNHH DACHSER VIỆT NAM (DACHSER VIET NAM CO.,LTD)

Mã số thuế (Tax code): 0311928129

Địa chỉ: Số 01, Đường Đinh Lễ, Phường Xóm Chiếu, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam

(Address: No.1 Dinh Le, Xom Chieu Ward, HCMC, Viet Nam)

Điện thoại (Tel): 02838268777 Fax: +84 028 3826 9387

Số tài khoản (Account No.): VND: 091-142224-001; USD: 091-142224-101 tại Ngân hàng HSBC Bank (Vietnam)

Ltd. Ho Chi Minh Branch. Swiftcode: HSBCVNVX.

DACHSER

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG  
(VAT INVOICE)

Ngày (Date) 22 tháng (month) 01 năm (year) 2026

Trang: 1/1

Mã của cơ quan thuế (Code issued by the tax authority):

00DDDA194567C747D3AF55F8B5EAEC28B2

Ký hiệu (Serial): 1C26TDD

Số (No): 00000822

HĐNB (Internal Inv.): 1045307

Tham số KH (Cus Ref):

Người mua hàng (Buyer) :

Tên đơn vị (Company) : CÔNG TY TNHH S.T.D & D

Mã số thuế (Tax code) : 0302996683

Địa chỉ (Address) : Số 10 Đường Nam Hòa, Phường Phước Long, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Hình thức thanh toán (Payment method): TM, CK

Số tài khoản (Bank A/C):

Số Job (Job Number) : 76100028694

Số vận đơn (BL/AWB Number): 15730486712

STT (No.)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Tiền trước thuế GTGT (Amount)	Thuế suất (VAT Rate %)	Tiền thuế GTGT (VAT Amount)	Thành tiền sau thuế (Amount with VAT)
1	2	3	4	5	6=4x5	7	8=6x7	9=6+8
1	Phí chứng từ tại điểm đến	bộ	1	1.190.000	1.190.000	8%	95.200	1.285.200
2	Phí khai báo dữ liệu điện tử	lô	1	357.000	357.000	8%	28.560	385.560
3	Phí quản lý hàng nguy hiểm	lô	1	561.000	561.000	8%	44.880	605.880
4	Phí cầu cảng cảng dỡ hàng	lô	1	1.325.520	1.325.520	8%	106.042	1.431.562
5	Phí dịch vụ hàng lẻ tại cảng dỡ hàng	lô	1	2.399.040	2.399.040	8%	191.923	2.590.963
6	Phí làm hàng hàng nhập khẩu	lô	1	1.100.000	1.100.000	8%	88.000	1.188.000
7	Phí phát sinh liên quan đến con-ten- nơ.	lô	1	599.760	599.760	8%	47.981	647.741
8	Phí phát sinh liên quan đến con-ten- nơ.	lô	1	959.616	959.616	8%	76.769	1.036.385

	/	0%	5%	8%	10%	Tổng cộng (Total)
Tiền hàng (Sub total)				8.491.936		8.491.936
Tiền thuế GTGT (VAT amount)				679.355		679.355
Tổng tiền thanh toán (Total payment):						9.171.291

Số tiền viết bằng chữ (Amount in words): Chín triệu một trăm bảy mươi một nghìn hai trăm chín mươi một đồng

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Sign & full name)

CƠ QUAN THUẾ

(Ký, đóng dấu)

(Sign, stamp & full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, đóng dấu & ghi rõ họ, tên)

(Sign, stamp & full name)

Signature Valid

Ký bởi: CN=CỤC THUẾ, O=ĐIỀU TÀI CHÍNH, L=Hà Nội, C=VN

Ký ngày: 22/01/2026 09:09:56

Signature Valid

Ký bởi: CÔNG TY TNHH DACHSER VIỆT NAM

Ký ngày: 22/01/2026 09:09:56

Tra cứu tại (Tracking): <https://dachservn-tt78.vnpt-invoice.com.vn/> Mã nhận hóa đơn (Code for checking): 10453072026

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao nhận hóa đơn / Need to check and compare when making and delivering invoices)